
 1 

 

NERINGOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

PRIE 2022 METŲ GRUODŽIO 31 D. BIUDŽETO VYKDYMO 

ATASKAITŲ RINKINIO 
 

 

Neringos savivaldybės administracija (toliau - Administracija) yra Neringos savivaldybės 

biudžetinė įstaiga, turinti viešojo juridinio asmens statusą, finansuojama iš Neringos savivaldybės ir 

Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, kodas 188754378, buveinės adresas: Taikos g. 2, 93121 

Neringa.  

Administracijos 2022 metų biudžeto vykdymo ataskaitų rinkinys sudarytas vadovaujantis 

finansų ministro 2008-12-31 įsakymu Nr.1K-465 patvirtintomis Valstybės ir savivaldybių 

biudžetinių įstaigų ir kitų subjektų žemesniojo lygio biudžeto vykdymo ataskaitų sudarymo 

taisyklėmis. 

Administracija 2022 metais vykdė aštuonias programas: 

1. Savivaldybės valdymo programa – 01; 

2. Ugdymo ir sporto veiklos programa - 02; 

3. Kultūros ir jaunimo veiklos programa - 03; 

4. Socialinės paramos programa – 04; 

5. Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros programa – 05; 

6. Aplinkos apsaugos programa – 06; 

7. Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio verslo programa – 07; 

8. Sveikatos priežiūros programa – 08. 

Biudžetinių įstaigų pajamų ataskaita (forma Nr.1). Biudžetinių įstaigų pajamų 2022 m. 

gruodžio 31 d. ataskaitoje pateikta informacija apie Administracijos pajamų įmokas. Perkeltas 

įmokų likutis ataskaitinių metų pradžioje – 19 608,53 Eur, gauti asignavimai  403 429,98 Eur, 

panaudoti asignavimai per ataskaitinį laikotarpį 301.140,95 Eur, bendras nepanaudotas asignavimų 

likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudaro 121 889,03 Eur. 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo ataskaita (forma Nr.2). Administracijai patvirtintų 

programų įgyvendinimui 2022 metams įskaitant patikslinimus skirta 13 152 200,00 Eur asignavimų. 

Savarankiškoms funkcijoms vykdyti skirta 9226,5 tūkst. Eur savivaldybės biudžeto lėšų, iš jų 11,6 

tūkst. Eur skirta aplinkos apsaugos rėmimo specialiajai programai. Valstybinėms (perduotoms 

savivaldybėms) funkcijoms atlikti valstybės biudžeto lėšų skirta 188,6 tūkst. Eur. Valstybės 

biudžeto dotacijų skirta 185,6 tūkst. Eur. Ugdymo reikmėms finansuoti skirta 8,9 tūkst. valstybės 

biudžeto lėšų. Valstybės investicijų programoje numatytoms kapitalo investicijoms finansuoti 



 2 

dotacija sudaro 987,0 tūkst. Eur. Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų skirta 954,1 tūkst. Eur. 

Europos sąjungos paramos lėšų su ankstesnių metų likučiais skirta 1177,3 tūkst. Eur. Biudžetinių 

įstaigų pajamų įmokų už turto nuomą skirta 424,2 tūkst. Eur, iš jų 19,6 tūkst. 2021 metų likutis. 

Per ataskaitinį laikotarpį gauti ir panaudoti asignavimai sudaro 9 151 333,74 Eur (69,58 

%), nepanaudoti asignavimai – 4 000 866,26 Eur (30,42 %), iš jų: darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms – 63 078,04 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 1 074 985,70 Eur, 

socialinėms išmokoms (pašalpoms) – 51 684,17 Eur, kitoms išlaidoms – 294 194,60 Eur, 

materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 2 516 923,75 Eur.  

Savivaldybės valdymo programai (01 programa) 2022 metams skirta 2 802 600 Eur 

asignavimų, panaudota 2 447 317,77 Eur (87,32 %) asignavimų, iš jų darbo užmokesčiui ir 

socialinio draudimo įmokoms – 1 769 761,31 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms –          

611 968,47 Eur, socialinėms išmokoms (pašalpoms) – 18 272,77 Eur, kitoms išlaidoms – 14 552,37 

Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 32 762,85 Eur. Nepanaudoti 

asignavimai sudarė 355 282,23 Eur. Dėl užsitęsusių viešųjų pirkimų ir susijusių teisinių ir 

administracinių procedūrų nepanaudota 45,9 tūkst. Eur, dėl neužimtų etatų nepanaudota 58,3 tūkst. 

Eur, dėl netikslaus planavimo nepanaudota 226,1 tūkst. Eur. Liko nepanaudotas 25,0 tūkst. Eur 

administracijos direktoriaus rezervas, kuris naudojamas esant ekstremaliai situacijai. 

Ugdymo ir sporto veiklos programai (02 programa) 2022 metams skirta 428 400 Eur 

asignavimų, panaudota 335 716,06 Eur (78,36 %) asignavimų, iš jų: darbo užmokesčiui ir socialinio 

draudimo įmokoms –15 825,79 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 25 174,86 Eur, kitoms 

išlaidoms – 44 119,18 Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 250 596,23 

Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė 92 683,94 Eur. Dėl užsitęsusių vykdomų darbų ir jų 

dokumentacijos tvarkymo nepanaudota 81,4 tūkst. Eur, dėl mažesnio, nei planuota, poreikio 

nepanaudota 11,3 tūkst. Eur. 

Kultūros ir jaunimo veiklos programai (03 programa) 2022 metams skirta 2 365 700 Eur 

asignavimų, panaudota 1 994 712,55 Eur (84,32 %) asignavimų, iš jų: prekių ir įsigijimo išlaidoms 

– 120 972,68 Eur, kitoms išlaidoms – 204 470 Eur, materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo 

išlaidoms – 1 669 269,87 Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė 370 987,45 Eur. Didžioji 

nepanaudotų asignavimų dalis (332,3 tūkst. Eur) sudarė KTIC „Agila“ rekonstrukcijai skirtos lėšos, 

kurios liko nepanaudotos dėl sustabdytų statybos darbų atliktiems statybos defektams šalinti. Dėl 

neįvykusių kultūros renginių, kurie buvo planuoti nepanaudota 11,5 tūkst. Eur, dėl užsitęsusių 

vykdomų darbų ir jų dokumentacijos tvarkymo nepanaudota 23,3 tūkst. Eur, dėl mažesnio, nei 

planuota, poreikio nepanaudota 3,8 tūkst. Eur. 

Socialinės paramos programai (04 programa) 2022 metams skirta 2 270 300 Eur 

asignavimų, panaudota 909 689,67 Eur (40,07 %) asignavimų, iš jų: darbo užmokesčiui ir socialinio 



 3 

draudimo įmokoms – 1 281,86 Eur, prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 49 428,12 Eur, 

socialinėms išmokoms (pašalpoms) – 142 596,06 Eur, kitoms išlaidoms – 243 492,95 Eur, 

materialiojo ir nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 472 890,68 Eur. Nepanaudota asignavimų 

– 1.360.610,33 Eur. Dėl planuotų, bet nepradėtų pirkimų procedūrų nepanaudota 1102,8 tūkst. Eur, 

dėl mažesnio, nei planuota, išmokų gavėjų skaičiaus nepanaudota 114,2 tūkst. Eur. 

Miesto infrastruktūros priežiūros ir plėtros programai (05 programa) 2022 metams skirta   

2 974 700 Eur asignavimų, panaudota 2 036 712,35 Eur (68,47 %) asignavimų, iš jų: prekių ir 

paslaugų įsigijimo išlaidoms – 881 151,62 Eur, kitoms išlaidoms – 68 120,93 Eur, materialiojo ir 

nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 1 087 439,80 Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė       

937 987,65 Eur. Dėl ekonominio pokyčio statybos sektoriuje (statybinių medžiagų brangimo 40–50 

proc., statybos rangos darbų paslaugų kainų padidėjimo, sutrikusio medžiagų tiekimo) projektams 

įgyvendinti paskaičiuotos sąmatos 2022 metais nebeatitiko realios ekonominės situacijos, todėl 

vykdomos statybos rangos sutartys buvo vykdomos lėčiau arba visai neįgyvendintos. Tai lėmė 

dalies asignavimų neįsisavinimą. 

Aplinkos apsaugos programai (06 programa) 2022 metams skirta 584 300 Eur asignavimų, 

panaudota 486 528,61 Eur (83,27 %) asignavimų, iš jų: prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidoms –   

316 436,95 Eur, kitoms išlaidoms – 170 091,66 Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė 97 771,39 

Eur, kurių didžiausią likučio dalį (58 350,95 Eur) sudarė atliekų tvarkymui skirti asignavimai. Lėšos 

komunalinių atliekų tvarkymui yra numatomos remiantis ankstesnių metų duomenimis, o 2022 m. 

atliekų surinkta 11 procentų mažiau nei 2021 m., dėl to dalis lėšų liko nepanaudotos. 

Turizmo, rekreacijos, smulkaus ir vidutinio verslo programai (07 programa) 2022 metams 

skirta 1 317 800,00 Eur asignavimų, panaudota 574 978,20 Eur (43,63 %) asignavimų, iš jų: prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidoms – 459 317,07 Eur, kitoms išlaidoms – 1 144,31 Eur, materialiojo ir 

nematerialiojo turto įsigijimo išlaidoms – 114 516,82 Eur. Dėl mažesnio, nei planuota, pirkimų 

poreikio nepanaudota 13,2 tūkst. Eur. Planuotas/ negautas finansavimas dėl 2014–2020 m. Lietuvos 

ir Rusijos bendradarbiavimo per sieną programų finansavimo susitarimų sustabdymo sudarė 726,4 

tūkst. Eur. 

Sveikatos priežiūros programai (08 programa) 2022 metams skirta 408 400,00 Eur 

asignavimų, panaudota 365 678,53 Eur (89,54 %) asignavimų, iš jų: prekių ir paslaugų įsigijimo 

išlaidoms – 264,53 Eur, kitoms išlaidoms – 365 414,00 Eur. Nepanaudoti asignavimai sudarė        

42 721,47 Eur, lėšos nepanaudotos dėl mažesnio, nei planuota, pirkimų poreikio. 

Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaita 

(forma Nr.3). Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius ataskaitos 

Administracija neteikia. 



 4 

Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir priemones 

ataskaita (forma Nr.4). Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo pagal programas, uždavinius ir 

priemones ataskaitos Administracija neteikia. 

 Informacija apie mokėtinų sumų, kurių terminas yra suėjęs, likučius. Administracijos 

mokėtinų sumų likutis 2022 m. gruodžio 31 d. – 443,2 tūkst. Eur, iš jų 362,3 tūkst. Eur sudarė 

sulaikytos sumos pagal rangos sutartis. Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje įsiskolinimas, kurių 

apmokėjimo terminas yra suėjęs, sudarė 2 929,80 Eur. 

Biudžeto lėšų likučiai sąskaitose. Administracijos biudžetinių lėšų likučiai sąskaitose 

metų pradžioje sudarė 0,00 Eur, ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 71,24 Eur, kurie grąžinti į 

Neringos savivaldybės iždą 2023 m. sausio 3 d.  

 Administracija, įgyvendindama iš Europos Sąjungos ir kitų tarptautinių fondų lėšų 

finansuojamus projektus 2022 metais neturėjo pripažintų netinkamų finansuoti išlaidų.  

 

 

Administracijos direktorius          Egidijus Šakalys 

 

 

 

Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėja                                                     Irmina Gedgaudienė 



PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

(Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžetinių įstaigų pajamų 20__ m. _______ d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 1)

2023.01.12 Nr. 4

(data)

    Kodas

Ministerijos / Savivaldybės 11

Departamento

Įstaigos 188754378

Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos (spec. lėšos) Programos 1

(eurai, ct)

Finansavimo šaltinio kodas

Perkeltas įmokų likutis  

ataskaitinių metų 

pradžioje            (iždo 

sąskaita)

Lietuvos 

Respublikos tam 

tikrų metų 

valstybės biudžeto 

ir savivaldybių 

biudžetų finansinių 

rodiklių 

patvirtinimo 

įstatymu  

patvirtintos įmokos 

metams

Faktinės įmokos į 

biudžetą per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gauti biudžeto 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Panaudoti 

asignavimai per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Negautas asignavimų 

likutis iš iždo  (2+4-5)                      

Nepanaudotas 

asignavimų likutis 

sąskaitoje, kasoje, 

mokėjimo kortelėse

Bendras nepanaudotas 

asignavimų likutis 

ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje  (7+8)        

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Biudžetinių įstaigų pajamų įmokos, iš viso, iš jų pagal: 19.608,53 424.200,00 525.310,48 423.029,98 301.140,95 121.889,03 0,00 121.889,03

1.1. Finansavimo šaltinis 1.02 8,53 404.600,00 509.266,76 403.429,98 297.584,67 105.845,31 0,00 105.845,31

1.2. Finansavimo šaltinis 1.14 19.600,00 19.600,00 16.043,72 19.600,00 3.556,28 16.043,72 0,00 16.043,72
2. Valstybės biudžeto pajamų iš mokesčių dalis ir kitos lėšos, kurių

panaudojimo apimtis ir tikslinė paskirtis nurodyta įstatyme ar Vyriausybės

nutarime (finansavimo šaltinis 1.6), iš viso, iš jų pagal: 

Finansavimo šaltinius nuo 1.6.1.1.1 iki 1.6.1.1.9

2.1. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.1 

2.2. Finansavimo šaltinis 1.6.1.1.2 

2.3. Finansavimo šaltinis 1.6......

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

   (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Buhalterinės apskaitos sk. vedėja Irmina Gedgaudienė
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba jo 

įgalioto asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

ATASKAITA

   (programos pavadinimas) 

* Valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymas.

Neringos savivaldybės administracija, Taikos g. 2, Neringa

     (įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETINIŲ ĮSTAIGŲ PAJAMŲ 2022 M. GRUODŽIO 31 D.

Ketvirtinė

( metinė, ketvirtinė)



1

PATVIRTINTA

Lietuvos Respublikos finansų ministro

2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465

       (Lietuvos Respublikos finansų ministro

2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(Biudžeto išlaidų sąmatos vykdymo 2022 m. gruodžio 31d. metinės, ketvirtinės ataskaitos forma Nr. 2)

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

(eurais, ct)

 metams
 ataskaitiniam 

laikotarpiui

2 3 4 5 6 7

2 IŠLAIDOS 1 7.007.800,00 7.007.800,00 5.523.928,73 5.523.857,49

2 1 Darbo užmokestis ir socialinis draudimas 2 1.849.947,00 1.849.947,00 1.786.868,96 1.786.868,96

2 1 1 Darbo užmokestis 3 1.823.347,00 1.823.347,00 1.761.212,15 1.761.212,15

2 1 1 1 Darbo užmokestis 4 1.823.347,00 1.823.347,00 1.761.212,15 1.761.212,15

2 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 5 1.823.347,00 1.823.347,00 1.761.212,15 1.761.212,15

2 1 1 1 1 1 Darbo užmokestis pinigais 6 1.823.347,00 1.823.347,00 1.761.212,15 1.761.212,15

2 1 2 Socialinio draudimo įmokos 
9 26.600,00 26.600,00 25.656,81 25.656,81

2 1 2 1 Socialinio draudimo įmokos 
10 26.600,00 26.600,00 25.656,81 25.656,81

2 1 2 1 1 Socialinio draudimo įmokos 11 26.600,00 26.600,00 25.656,81 25.656,81

2 1 2 1 1 1 Socialinio draudimo įmokos 
12 26.600,00 26.600,00 25.656,81 25.656,81

2 2 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 13 3.539.700,00 3.539.700,00 2.464.785,54 2.464.714,30

2 2 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 14 3.539.700,00 3.539.700,00 2.464.785,54 2.464.714,30

2 2 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 15 3.539.700,00 3.539.700,00 2.464.785,54 2.464.714,30

2 2 1 1 1 Prekių ir paslaugų įsigijimo  išlaidos 16 3.539.700,00 3.539.700,00 2.464.785,54 2.464.714,30

2 2 1 1 1 5 Ryšių įrangos ir ryšių paslaugų įsigijimo 

išlaidos

19 15.800,00 15.800,00 14.996,59 14.996,59

2 2 1 1 1 6 Transporto išlaikymo  ir transporto paslaugų 

įsigijimo išlaidos
20 52.500,00 52.500,00 46.371,27 46.371,27

2 2 1 1 1 11 Komandiruočių išlaidos 22 5.100,00 5.100,00 4.018,91 4.018,91

2 2 1 1 1 15 Materialiojo turto paprastojo remonto prekių 

ir paslaugų įsigijimo išlaidos
25 1.272.600,00 1.272.600,00 1.025.579,20 1.025.579,20

2 2 1 1 1 16 Kvalifikacijos kėlimo išlaidos 26 5.200,00 5.200,00 4.410,65 4.410,65

2 2 1 1 1 17 Ekspertų ir konsultantų paslaugų įsigijimo 

išlaidos

27 36.000,00 36.000,00 33.574,00 33.574,00

2 2 1 1 1 20 Komunalinių paslaugų įsigijimo išlaidos 28 439.700,00 439.700,00 380.827,15 380.827,15

Panaudoti 

asignavimai

1

Gauti 

asignavimai 

kartu su 

įskaitytu 

praėjusių metų 

lėšų likučiu

ATASKAITA

Valstybės funkcijos

Išlaidų 

ekonominės 

klasifikacijos 

kodas

Išlaidų pavadinimas
Eil. 

Nr.

Asignavimų planas, įskaitant 

Neringos savivaldybės administracija, į.k. 188754378

2023 m. sausio 13d. Nr. _________

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

BIUDŽETO IŠLAIDŲ SĄMATOS VYKDYMO
2022 M. GRUODŽIO 31D.

Metinė

(metinė, ketvirtinė)



2

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

2 2 1 1 1 21 Informacinių technologijų prekių ir paslaugų 

įsigijimo išlaidos

29 82.800,00 82.800,00 74.470,11 74.470,11

2 2 1 1 1 22 Reprezentacinės išlaidos 30 18.400,00 18.400,00 18.000,05 18.000,05

2 2 1 1 1 30 Kitų prekių ir paslaugų įsigijimo išlaidos 31 1.611.600,00 1.611.600,00 862.537,61 862.466,37

2 3 Palūkanos 32

2 3 1 Palūkanos 33

2 3 1 2 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 

39

2 3 1 2 1 Palūkanos rezidentams, kitiems nei valdžios 

sektorius (tik už tiesioginę skolą) 
40

2 3 1 2 1 3 Savivaldybių sumokėtos palūkanos 43

2 7 Socialinės išmokos (pašalpos) 106 212.553,00 212.553,00 160.868,83 160.868,83

2 7 2 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) ir rentos

112 179.753,00 179.753,00 142.596,06 142.596,06

2 7 2 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 

113 179.753,00 179.753,00 142.596,06 142.596,06

2 7 2 1 1 Socialinė parama (socialinės paramos 

pašalpos) 

114 179.753,00 179.753,00 142.596,06 142.596,06

2 7 2 1 1 1 Socialinė parama pinigais 115 179.753,00 179.753,00 142.596,06 142.596,06

2 7 3 Darbdavių socialinė parama 120 32.800,00 32.800,00 18.272,77 18.272,77

2 7 3 1 Darbdavių socialinė parama 121 32.800,00 32.800,00 18.272,77 18.272,77

2 7 3 1 1 Darbdavių socialinė parama 122 32.800,00 32.800,00 18.272,77 18.272,77

2 7 3 1 1 1 Darbdavių socialinė parama pinigais 123 32.800,00 32.800,00 18.272,77 18.272,77

2 8 Kitos išlaidos 125 1.405.600,00 1.405.600,00 1.111.405,40 1.111.405,40

2 8 1 Kitos išlaidos 126 1.405.600,00 1.405.600,00 1.111.405,40 1.111.405,40

2 8 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 127 1.405.600,00 1.405.600,00 1.111.405,40 1.111.405,40

2 8 1 1 1 Kitos išlaidos einamiesiems tikslams 128 1.405.600,00 1.405.600,00 1.111.405,40 1.111.405,40

2 8 1 1 1 2 Kitos išlaidos kitiems einamiesiems tikslams 
130 1.405.600,00 1.405.600,00 1.111.405,40 1.111.405,40

3  MATERIALIOJO IR 

NEMATERIALIOJO TURTO 

ĮSIGIJIMO, FINANSINIO TURTO 

PADIDĖJIMO IR FINANSINIŲ 

ĮSIPAREIGOJIMŲ VYKDYMO 

151 6.144.400,00 6.144.400,00 3.627.476,25 3.627.476,25

3 1 Materialiojo ir nematerialiojo turto 

įsigijimo išlaidos
152 6.144.400,00 6.144.400,00 3.627.476,25 3.627.476,25

3 1 1 Ilgalaikio materialiojo turto kūrimo ir 

įsigijimo išlaidos

153 6.027.900,00 6.027.900,00 3.559.160,86 3.559.160,86

3 1 1 2 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos
157 5.760.500,00 5.760.500,00 3.441.158,05 3.441.158,05

3 1 1 2 1 Pastatų ir statinių įsigijimo išlaidos 158 5.760.500,00 5.760.500,00 3.441.158,05 3.441.158,05

3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos 159 1.709.700,00 1.709.700,00 465.132,68 465.132,68

3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos 160 1.987.000,00 1.987.000,00 1.654.749,87 1.654.749,87

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo 

išlaidos
161 2.063.800,00 2.063.800,00 1.321.275,50 1.321.275,50

3 1 1 3 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 162 134.100,00 134.100,00 93.204,15 93.204,15

3 1 1 3 1 Mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 163 134.100,00 134.100,00 93.204,15 93.204,15

3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 165 107.100,00 107.100,00 67.971,75 67.971,75

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 

įrangos įsigijimo išlaidos
167 27.000,00 27.000,00 25.232,40 25.232,40

3 1 1 5 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
173 133.300,00 133.300,00 24.798,66 24.798,66

3 1 1 5 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos
174 133.300,00 133.300,00 24.798,66 24.798,66

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio materialiojo turto įsigijimo 

išlaidos 175 133.300,00 133.300,00 24.798,66 24.798,66



3

Kodas

                    Ministerijos / Savivaldybės

Departamento

Įstaigos

Programos

Finansavimo šaltinio

Valstybės funkcijos

                                                                      (data)

(programos pavadinimas)

3 1 2 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos

176 116.500,00 116.500,00 68.315,39 68.315,39

3 1 2 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
177 116.500,00 116.500,00 68.315,39 68.315,39

3 1 2 1 1 Nematerialiojo turto kūrimo ir įsigijimo 

išlaidos
178 116.500,00 116.500,00 68.315,39 68.315,39

3 1 2 1 1 2 Kompiuterinės programinės įrangos ir 

kompiuterinės programinės įrangos licencijų 

179 8.500,00 8.500,00 5.838,25 5.838,25

3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos
182 108.000,00 108.000,00 62.477,14 62.477,14

3 3 Finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (grąžintos skolos) 

270

3 3 1 Vidaus finansinių įsipareigojimų vykdymo 

išlaidos (kreditoriams rezidentams grąžintos 

271

3 3 1 4 Paskolos (grąžintos) 289

3 3 1 4 1 Paskolos (grąžintos) 290

3 3 1 4 1 2 Ilgalaikės  paskolos (grąžintos) 292

IŠ VISO 335 13.152.200,00 13.152.200,00 9.151.404,98 9.151.333,74

      (įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas) (parašas)

(parašas)  (vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos 

vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)

(vardas ir pavardė)

(vardas ir pavardė)

Administracijos direktorius Egidijus Šakalys

Buhalterinės apskaitos sk.vedėja Irmina Gedgaudienė


